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Wielozaczepowy wspornik półki regału sklepowego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wielozaczepowy 
wspornik półki regału sklepowego, stanowiący element wyposażenia 

regału sklepowego. Wspornik umożliwia mocowanie półek lub 
koszyków do konstrukcji nośnej regału. Jest on montowany na 

pionowym słupie regału.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 

strukturę, kolorystykę oraz materiał.

Wielozaczepowy wspornik półki regału sklepowego, zgodnie ze 
wzorem przemysłowym może być wytworzony w sposób przemysłowy 
lub w sposób rzemieślniczy z metalu.

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1- ilustruje wspornik w widoku 

ogólnym, natomiast fig.2 -  uwidacznia wspornik w widoku z boku 

wraz ze szczegółami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

rysunku, fig. 1 fig.2, należy zaliczyć, że wielozaczepowy wspornik 

półki regału sklepowego jest wykonany ze sztywnej blachy i 

ukształtowany w formie jednostronnie rozszerzającego się wzdłuż dolnej
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krawędzi 1 płaskownika. Nie rozszerzony koniec 2 wspornika jest 

ścięty ukośnie, nachylony ku dołowi i zaokrąglony na narożach. W 

górnej krawędzi 3 wspornika są wykonane niewielkie wycięcia 4 o 

zarysie przypominającym literę „u”, rozmieszczone w różnych 
odległościach jedna od drugiej lub parami. Koniec górnej krawędzi 3 

wspornika od strony poszerzenia jest ścięty ukośnie i nachylony ku 

dołowi. Nachylona krawędź 4 jest zagięta kątowo. Dolna krawędź 1 

wspornika na znacznej długości, przebiega równolegle do górnej 

krawędzi 3 a następnie wzdłuż linii łukowej 6 jest skierowana ku dołowi 

tworząc rozszerzenie wspornika. W poszerzonej części 7 wspornika, u 

dołu i od czoła są wykonane wnęki 8 o nieregularnym zarysie, z 

ukośnymi wycięciami 9, przy czym w tych wycięciach są wykonane 

wybrania 10. Zadaniem wnęk 8 jest umożliwienie montowania 

wspornika w otworach montażowych nośnego słupa regału w kilku 

położeniach nachylenia kątowego co pozwala na usytuowanie półki 

regału w żądanym położeniu. Wybrania 10 w wycięciach 9 wnęk 8 

umożliwiają prawidłowy rozkład naprężeń w otworach montażowych 
nośnego słupa regału sklepowego. Opisana postać wielozaczepowego 

wspornika półki regału sklepowego zapewnia stabilizację położenia 

półki podczas eksploatacji.
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